Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

"

1. Pérmbledhije

Vézhguesi:
{Emri, mbienwi)

Subjektet zgjedhore t&
onitoruar;

Data e dordzimit o8
raportit




II. SUBJEKTI ZGJEDH

OR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor “Partia Demokratike”

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara t& subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
——————a)-Zyrat-elektorale———-—Gjate monitorimit kam konstatuar-3 zyra elektorale ne - oo — 7 7 7 -
Njesine 3
b} Ngjarjet e Fushatés Nuk kam konstatuar gjate moenitorimit Jo
" ¢) Materialet Referuar fototve te ketij raporti Jo
propagandistike
Numri i materialeve vizive propagandistike té shgyrtuara Jo
pér pérfshirjen e shénimit: *‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore t& .."
d} Monitorimi i Fageve te  Nje llogari e monitoruar jo

Internetit

il



2, Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaj'e té tjera (pajisje teknike, kestoja-e-gerasé materiale
promocionale, materiale té printuara etj.)

1 Rruga Hoxha Tasim 205 - Postera, Pc, ilustuar me foto

2 Rruga Endri Keko - Postera

3 Rruga Besim Zyma - Postera

b) Aktivitetet e Fushatés

#*

Vendndodhja

Ora dhe Data Nr. | té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,

— - — |materialet e fushatésetj)~ —— — —

Nuk kam konstatur

c) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shé&nimit: “Prodhuar | Pérshkrimi {(madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”
1 Postera - Postera ne fasaden ¢ zyrave , ilustrar me foto




d) Rrietet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)
1 Facebook 13.03.2021 Partia Demokratike Dega 3, | Takime ne lidhje me fushaten elektorale.Njesia
Tirane 3 '

3. Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni— -Parregullsia— — - ~— —~ -~ — - - ~Data eRaportimitté- — — -[Raportiiincidentiti — — ——
Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika & | Fushata zgjedhore né njé institucion publik - Jo

Neni 78, pika 7 |Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojng ose - Jo

japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ‘ose favore té& tjera, wvotuesve ose
personave té tjeré & kané lidhje me t&, me
géllimin e marrjes sé& nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar né&
nj& ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim té& angazhimit né
aktivitete jo ligjore p&r té mbéshtetur njé

kandidat ose njé parti politike.




Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore  dhe argétuese ose aktivitete
bamirésie.

Jo

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati g& ofron artikuj ose
materiale té printuara me vieré prej mé& shumé
se 5 (pesé) gind Leké& pér artikull ose material.

Jo

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Jo

Neni 2, udhézim
nr.l daté
31.05.2017, 1
KQZ-sé

Mé& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat

Jo

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né
materialet vizive t& fushatés propagandistike




imai tiLH

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aldiviteteve té& Monitoruara

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregullsi pér tu pé&rmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voné

a) Monitorimi i Faqéve te
internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Identifikimi i platformave té
monitoruara té fageve té internetit

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve t&
administratés gjat& orarit t& punés.

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té& fushatés
t& monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& student&ve para-
universitar brenda  orarit té
mésimit. :

Jo

Jo

Jo

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér t& paré nése po
pérdoreshin pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike t&
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Jo

Jo

|



c) Aktivitete t& natyrés

publike

Numri i aktiviteteve té njé natyre

publike t& monitoruara t& cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek

KQZ-ja.

Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data né té cilén ¢do
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur

Neni 91,
pika 2

Pé&rdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té

o . | administratés publike brenda

orarit té punés pér géllime
zgjedhore,

Jo

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkallor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té& marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkellés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim, '

Jo




Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, Jo
pika 3 l&vizja dhe transferimi né

detyré né& institucicne ose ente

publike gjaté fushatés

zgjedhore, pérveg rasteve té

justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i akfiviteteve té Jo
pikat 1, e | natyrés publike té kryera nga
6 institucione publike, lokale dhe

géndrore, si dhe agjensité

shtetérore dhe/ose ndérmarrjet
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té Jo

pika 5

ndaluara nga KQZ-ja.




Adresa e zyres elektorale PD Rruga Hoxha Tasim 205 markuar me te kuge
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Foto e zyres elektorale PD Rruga Hoxha Tasim
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Foto e zyres elektorale PD Rruga Hoxha Tasim
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Adr raxl

PD Rruga Endri Keko markuar me te kuqe.

Rruga Enchri Keko
Tirang, Albania
£LEA4ATE, 19 842302

Farrapbd . Pad Cana:
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Foto e zyres elektorale PD Rruga Endri Keko
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Vendodhja e zyres elektorale PD Rruga Besim Zyma markuar me te kuge.
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Foto e zyres elektorale PD Rruga Besim Zyma
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II1. SUBJEKTI ZGJEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor “Pa_rtia Socialdemokrate”

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara t& subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit té
mohjtoruar

Detaje

Hu-identifikuar mé vong — — — — —

Parregullsi pér tu pérméndur kétu dhe pér

a) Zyrat elektorale
b) Ngjarjet e Fushatés

¢) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
Internetit

Gjate monitorimin kam konstatur nje zyre elektorale ne
Njesine 3

Nje aktivitet | monitorur
Referuar fotove

Numri i materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té& ...

Nje llogari e menitoruar

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo



2. Detaje té aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

ay Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje t& tjera (pajisje tekn'ike,r kestojae-qerasé materiale
promocionale, materiale t& printuara etj.)
1 Rruga Xhanfize Keko 85 - | Postera, PC
b) Aktivitetet e Fushatés
# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
' materialet e fushatés etj.)
1. .. .| RrugaXhanfize Keko85 | 18.03.202loral800 | 10 - — | Nukkamkonstatgar — |-

¢) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”
1 Postera - Postera ne fasaden e zyrave , ilustrar me foto

R



d} Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)
1 Facebook 17.03.2021 Uarda Selami PSD Tirane Promovim

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngijiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQZ-ja

| Raporti i incidentit i

bashkéngjitur

Nenl 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé& institucion publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose|

japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose
personave té& tjeré gé kané lidhje me t&, me
géllimin e marrjes s& né&nshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né

njé ményré té caktuar, pér t€ marré pjesé ose |

jo né votim, ose né k&mbim t& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér té mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ‘ose aktivitete

Jo

bamirésie.




Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& ofron artikuj ose - Jo
materiale t& printuara me vleré prej mé shumé '
se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2 | Paraqgitia e materialeve propagandistike statike - Jo
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale : :

Neni 2, udhézim | M& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat - ' Jo

nr.l daté

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né
‘ materialet vizive té fushatés propagandistike

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore . ———

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé& zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitbruara

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar voné

a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té Jo

internetit monitoruara té fageve té internetit

b) Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi [ Jo

shtetérore

aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
1€ monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve té
administratés gjaté orarit t& punés,




Numri dhe identifikimi i Jo
aktiviteteve/ngjarjeve té& fushatés

t& monitoruara pér pérdorim té

mundshém t& studentéve para-

universitar brenda  orarit té&

mésimit.

Numri/Identifikimi i institucioneve Jo
publike mjediset e t& ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e

fushatés.
Pérdorimi i automjeteve publike t& Jo
v#zhguara né ngjarjet e fushatés,
c) Aktivitete té natyrés Numri i aktiviteteve t& njé natyre Jo
publike publike t& monitoruara & cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregulisia Data né té cilén cdo Raporti i Parregullsisé i Bashkiéngjitur -
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né - Jo
pika 2 fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit t& punés pér géllime
zgjedhore,




Neni 91,

pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi |
pérfitimeve punonjésve, ose
student&ve pér t& marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kéié
qéllim,

Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
|&vizja dhe transferimi né
detyr@-né-institucione ose ente

publike gjaté fushatés
Zzgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Neni 92,
pikat 1, e

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Jo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Jo
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II. SUBJEKTI ZGJEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor “Levizja Socialiste per Integrim”

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

.| Detaje -

Parregullsi pér tu pé&rmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat elektorale

Gjate monitorimit kam konstatuar dy zyra elektorale ne

b) Ngjarjet e Fushatés

¢) Materialet
propagandistike

d} Monitorimi i Fageve te
Internetit

Njesi 3

Nuk kam konstatuar gjate monitorimit
Referuar fotove te ketij raporti

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore t& ..." s

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar

Jo
Jo
Jo

Jo

Jo




2. Detaje té aktiviteteve t& monitoruara té subjeitit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

Rt ||

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje t& tjera (pajisje teknike, kostoja-e-gerasé materiale
promocionale, materiale té printuara etj.)

1 Rruga Xhanfize Keko 84 - Postera

2 Rruga Sitki Cico - Postera

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i t& pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
: materialet e fushatés etj.)

1 Nuk kem Konstatwar | - " ' _ ]

c} Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi {madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”

1 Postera - Postera ne fasaden e zyrave , ilustrar me foto




d) Rrjetet Sociale

# Platforma

Dita e postimit/
reklamés

Llogaria

synuar.)

Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e

1 Nuk kam konstatuar -

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashké&ngjiten kétij raporti.

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Jo

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhor&/kandidatét i ofrojné ose
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose
personave té tjeré g€ kané lidhje me t&, me
géilimin e marrjes sé nénshkrimit pér emé&rimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar né
njé ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose
jo né& votim, ose né k&mbim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore- pé&r t& mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete
bamirésie.

Jo

i1



tutakdll]

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron artikuj ose - ' Jo
materiale t& printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) gind Leké& pé&r artikull ose material.

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike - Jo
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale '
Neni 2, udh&zim | M& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat - Jo
nr.l daté
131.05.2017, |
KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

I11. Raport mbij monitgrimine_al)l_.lzimeve ndaj burimeve shtetérore @ S

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin ¢ méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lioji i aktivitetit té Detaje Parregulisi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar voné

a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té “Jo

internetit monitoruara té faqeve té internetit

b) Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i Jo

shtetérore

aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té& népunésve té
administratés gjaté orarit t& punés.




C) Aktivitete té natyrés.

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& studentgve para-
universitar  brenda orarit té
mésimit.

Jo

Numri/Identifikimi | institucioneve
publike mjediset e t& ciiéve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike t&
vézhguara né ngjarjet e fushatés,

Numri i aktiviteteve té& njé natyre
publike t& monitoruara té& cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek

——KQZjar

Jo

Jo

Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

T& gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

administratés publike brenda
orarit té& punés pér qéllime

zgjedhore.

Neni Parregullsia Data né té cilén ¢cdo -Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQ2Z-ja

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né - Jo

pika 2 fushatén zgjedhore té




Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve puncnjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
qéllim,

Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
l&vizja dhe transferimi né

detyré_né institucione ose.ente |

publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Jo

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga

| institucione publike, lokale dhe

géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

lo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Jo
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II. SUBJEKTI ZGIJEDHOR —-AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Raporti | Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor “Partia Socialiste”

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe per

tu identifikuar mévoné — .. - —

a) Zyrat elektorale
b) Ngjarjet e Fushatés

C) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
Internetit

Gjate monitorimit kam konstatuar nje zyre elektorale ne
Njesine 3

Nje aktivitet | monitoruar
Referuar fotove te ketij raporti

Numri i materialeve vizive propagandistike té& shgyrtuara
pér pérfshirjen e shé&nimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té& ...

Tre llogari te monitoruara

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

i
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2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kosteja-e-gerasé materiale
promocionale, materiale t& printuara etj.)
1 Bulevardi Zhan Dark 2 - Tre PC, Postera

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja. - - {OradheData - - — |Nr itépranishémve - - Detaje tétjera (pajisje teknike, —— — —
materialet e fushatés etj.)
1 Bulevardi Zhan Dark 2 17:30 dt.11.03.2021 . 10 : Fletepalosje

c) Materialet PropagandiStike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “"Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”
1 Fletepalosje - - | Cilesia e mire leter , fletepalosje standarte

Tl
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d) Rrjetet Sociale

¥# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar,)

1 Facebook 13.03.2021 FGS Njesia 3 Takime ne lidhje me fushaten elektorale Njesi 3

2 Facebook 14.03.2021 Partia Socialiste Njesia 3 Takime ne lidhje me fushaten elektorale Njesi 3

3 Facebook 15.03.2021 Kiotida Ferhati Takime ne lidhje me fushaten elektorale Njesi 3

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore t& tjera, votuesve ose
persanave té tjeré qé& kané lidhje me t& me
géllimin e marrjes sé& nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar né
njé ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose

jo né votim, ose né kémbim t& angazhimit né |

aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

Neni Parregullsia. Data-e Raportimit té - | Raporti i incidentiti
Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika 6 |Fushata zgjedhore né njé institucion publik - Jo

Neni 78, pika 7 Subjektét zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose - Jo

|
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Neni 78, pika @ | Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon ose - Jo
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete
bamirésie,

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose . - Jo
materiale té printuara me vileré prej mé shumé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike - ' Jo
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale '

Neni 2, udhézim | M& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat - Jo

nr.1l daté

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né - Jo

materialet vizive té fushatés propagandistike

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar : voné ‘
a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té Jo

internetit monitoruara té fageve té internetit



b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Numri ~dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve t&
administratés gjaté orarit t& punés,

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& studentéve para-
universitar  brenda  orarit té
meésimit.

Jo

Jo.

. fushatés,

c) Aktivitete té natyrés .

publike

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mijediset e t& ciléve u
monitoruan pé&r té paré nése po
pérdoreshin pér aktivitetet . e

Pérdorimi i automjeteve publike t&
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve t& njé& natyre
publike té monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Jo

Jo

Jo

:“""I”



2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

T& gjitha raportet e parregullsive t& vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data né té cilén ¢do
parregulisi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti i Parregullsisé i Bashké&ngjitur

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té&
administratés publike brenda

orarit-tE-punés-pér-qéllime
zgjedhore,

Jo

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, cse
studentéve pér t& marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose té& ushtruarit e
presionit mbi to pér ké&té
qéllim.-

Jo

-l



Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
l&vizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Jo

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té&
natyrés publike t& kryera nga
institucione publike, lokaie dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/cse ndérmarrjet

Jo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té&
ndaluara nga KQZ-ja.

Jo
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